
DRUK NR 5/III/2024 

 UCHWAŁA NR           /2024 

RADY MIEJSKIEJ W RADZYMINIE 

z dnia …………………………………  2024 r. 

 

uchylająca uchwałę w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie gminy Radzymin, obręb 

Nadma 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), Rada Miejska w Radzyminie uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Uchyla się uchwałę Nr 117/X/2007 Rady Miejskiej w Radzyminie z dnia 28 września 2007 r.  

w sprawie nadania nazwy drodze stanowiącej działkę ewidencyjną nr 242/6 w Nadmie                            

– ul. Jarzębinowa.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radzymina.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DRUK NR 5/III/2024 

 

Uzasadnienie do uchwały uchylającej uchwałę w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie 

gminy Radzymin, obręb Nadma. 

Zgodnie z przepisami art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) do właściwości Rady Gminy należy 

podejmowanie uchwał w sprawie nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw 

dróg wewnętrznych.  

Uchwałą Nr 117/X/2007 Rady Miejskiej w Radzyminie z dnia 28 września 2007 r. została 

nadana nazwa drodze, będącej we własności osób fizycznych, zlokalizowanej w miejscowości 

Nadma, gmina Radzymin – ul. Jarzębinowa. 

Do 2023 r. działka nr 242/6 stanowiła drogę dojazdową do działek przy niej 

usytuowanych. Decyzją Burmistrza Radzymina nr 187/2023 z 04.08.2023 r. działka została 

podzielona (dz. ew. 242/20 – 24) a jej poszczególne części zostały przyłączone do działek 

sąsiednich na polepszenie warunków ich zagospodarowania. Obecnie dojazd do tych działek 

odbywa się po działce ew. nr 1624. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie uchwały uchylającej uchwałę w sprawie 

nadania nazwy drodze – ul. Jarzębinowa, ponieważ przedmiotowa droga nie istnieje. 

 


